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Küresel Piyasalarda Resesyon Endişeleri Ve Sıkılaşmaya 
İlişkin Beklentiler…
Geçtiğimiz hafta büyüme açısından gösterge niteliğinde olan PMI
verileri, Hazine ve Maliye Bakanı J. Yellen’ın Çin ziyareti, FOMC
toplantı tutanakları ve istihdam rakamları risk iştahı üzerinde
belirleyici olan başlıklardı. ABD’de imalat sektöründe daralma
devam ederken, tahvil cephesinde volatilite kaydedildi. Faiz
oranının sabit tutulduğu son toplantısına ait tutanaklarda, 2023’te
daha fazla faiz artışı beklentisinin öne çıktı. Şahin tonlama sonrası
resesyon endişeleri piyasalarda teknoloji hisseleri öncülüğünde
satışların yaşanmasında etkili oldu. Fed’in bu ayki toplantısında 25
baz puanlık faiz artışı beklentisi %90 ihtimalle fiyatlanırken, 2 yılık
tahvillerde %5’in üzeri test edildi. ABD Hazine Bakanı J. Yellen, Çin
ziyareti sırasında yaptığı görüşmelerin verimli geçtiğini ve iki ülke
arasındaki ilişkilerde biraz ilerleme kaydedildiğini ifade etti. Son
işlem günü açıklanan tarım dışı istihdam haziran ayında yavaşlama
kaydederek beklentilerin altında 209 bin seviyesinde gerçekleşti.
Ortalama saatlik kazançlar ise güçlü kalmaya devam etti. İşsizlik
oranı ise %3,7’den %3,6’ya geriledi. Son veriler ABD’de yüksek faiz
ve zayıf tüketici harcamalarının ekonomiyi olumsuz etkilemesiyle
birlikte işgücü piyasasının soğumaya başladığına işaret etti. Bu
hafta açıklanacak enflasyon rakamlarının seyri fiyatlamalar
açısından belirleyici olacaktır. 

Enflasyon Rakamlarının Ardından, Vergi Düzenlemeleri Ön 
Plandaydı...
Yurt içinde TÜFE enflasyonu Haziran’da %38,2’ye gerilerken, aylık
bazda %3,92 seviyesinde gerçekleşti. Diğer yandan dayanıklı mal
grubu üzerindeki kur geçişkenliklerinin etkisiyle, çekirdek TÜFE
enflasyonu aylık %3,84’lük gerçekleşmeyle yıllık bazda %46,6’dan
%47,3’e yükseldi. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
ekonomi programının üç temel bileşeninin, mali disiplinin tesisi,
enflasyonun düşürülmesi için kademeli parasal sıkılaştırma ve
yapısal reformlar olduğunu bildirdi. TBMM'ye sunulan teklifle, Kur
Korumalı Mevduat'ta Hazine desteği uygulamasının TCMB devri
öngörüldü. Geçen hafta aynı zamanda torba yasa ile vergilere yeni
düzenleme getirildi. Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı
kararı ile mal ve hizmetlere uygulanan Katma Değer
Vergisi'nde artış yapıldı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek
"Önümüzdeki dönemde bütçe açığını kontrol altına alarak mali
disiplini yeniden tesis etmek suretiyle kamu maliyesi
göstergelerinde kalıcı bozulmalara geçit vermeyeceğiz" dedi.
Kısacası uygulamaya alınan vergi artışlarında bütçe açığının
azaltılması amaçlanırken, aynı zamanda enflasyonda yükselişin
devamına işaret ediyor. 

Endekste Zirve Seviyeler Yenileniyor…
Uzun bayram tatili sonrası güçlü başlangıç yapan BIST-100 Endeks
’i, haftayı tarihi zirveler test ederek %7.43 yükselişle 6.187,09
seviyesinden kapattı. PPK Toplantı tutanakları, Haziran ayı
enflasyon verisi, KDV, MTV, Kurumlar vergilerinin artırılması gibi
önemli veri ve haberlerin takip edildiği haftada sektörel ve hisse
bazlı hareketlerin ön planda olduğu görüldü. Yükselişlerde hacmin
de artış göstermesini olumlu olarak değerlendiriyoruz. Teknik
olarak, 6.200 direnç bölgesine yakın işlem gören endekste, 6.000
seviyesi üstünde kapanışlarda yeni haftada yeni zirvelerin test
edilmesini bekliyoruz. 6.200 kırılması halinde 6.320 ilk direncimiz
olmakla beraber 6.565-6.665 bandına doğru alımların güç
kazanması beklenebilir. 6.200 bölgesinin direnç çalışmasına devam
etmesi durumunda 6.000 ana desteğini takip edeceğiz. 6.000
altında kapanışlarda ise 5.865 ve 5700 seviyelerinde doğru kar
satışlarının hız kazanması beklenebilir.

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 6,187.09 7.43 11.25
BIST - 30 6,841.23 6.96 10.08
BIST Mali 5,743.05 4.86 8.86
BIST Sanayi 9,955.67 8.44 10.45
BIST - 30 Vadeli 7,147.25 7.83 9.64

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 13.82 0.15 1.27
Türkiye 10 Yıllık 16.87 0.14 1.33
Gecelik Faiz 16.42 0.17 1.05

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,930.00 -0.21 -0.52
Brent Petrol 78.15 3.95 1.80
USD/TRY 26.06 1.09 12.11
EUR/TRY 28.59 0.35 14.96
Döviz Sepeti 27.23 0.71 22.39

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,111.88 -3.89 -1.26
Almanya 15,603.40 -3.37 -2.24
İngiltere 7,256.94 -3.65 -4.82
S&P 500 4,398.95 -1.16 3.08
Çin 3,196.61 -0.17 -0.04
Dow Jones 33,734.88 -1.96 0.21
Honk Kong 18,365.70 -2.91 -4.60
Nasdaq 13,660.72 -0.92 4.24
Japonya 32,388.42 -2.41 1.49
Hindistan 65,280.45 0.87 3.39

Haftalık Karşılaştırmalı Getiri Tablosu
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda, Fed gündemde yerini korumaya devam ediyor.
Haziran ayı toplantısının tutanaklarında, yılın kalanı için faiz artış
beklentilerini kuvvetlendiren sinyaller geldi. Temmuz ayı Fed
toplantısı için faiz artış beklentileri güçlü duruyor. Bu haftada önemli
bir hafta çünkü ABD'de enflasyon haftası olacak. Haziran ayına
yönelik enflasyon verisinin açıklanması bekleniyor. 2022 yılı mart
ayından bu yana, enflasyonu düşürmek için para politikasında
sıkılaşan Fed için enflasyondaki görünüm oldukça kritik. Haziran
ayında faizlere dokunmayan Fed, yılın kalanı için bir veya iki kez faiz
artışına gidebileceğini söylüyor. Bu nedenle, açıklanacak enflasyon
verisi bu beklentileri etkileyebilir. Yeni haftada, yine Fed'i konuşmaya
ve fiyatlamalar üzerinde hissetmeye devam edebiliriz. 10-12 Temmuz
tarihlerinde NATO Zirvesi'nin yapılması bekleniyor. Birçok ülke
liderinin bu Zirve'ye katılması bekleniyor. Çin ekonomisine yönelik
endişeler sürüyor. Son dönemde açıklanan ekonomik veriler,
piyasaları tedirgin ederken, Çin hükümeti ve Merkez Bankası
tarafından da atılan adımlar yetersiz kalıyor. En son Çin Başbakanı
yapmış olduğu açıklamasında, büyümeyi, istihdamı istikrara
kavuşturmak ve riskleri önlemek için politika tedbirleri
uygulayacaklarını söyledi. Bu hafta içinde Çin'de haziran ayı
enflasyon verisi açıklanacak. Yurt içinde, vergi artışlarıyla ilgili haber
akışları geçtiğimiz haftanın gündemindeydi. Bu haftada, bu konuyla
ilgili haber akışları takip edilebilir. Hafta içerisinde açıklanacak
Türkiye verileri de bulunuyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın Rusya Devlet Başkanı V. Putin ile görüşme yapması
beklenirken, bununla ilgili bir tarih paylaşılmadı. Hafta içerisinde, bu
görüşmeyle ilgili detaylar gelebilir. 10-12 Temmuz tarihinde yapılacak
NATO Zirvesi'ne Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da
katılması bekleniyor. Burada ikili görüşmeler yapması beklenirken,
ABD Başkanı Biden ile de görüşme yapması beklenmekte. Bu Zirve
ile ilgili haber akışları piyasaların takibinde olacaktır. 

Türkiye 

Yurt içi piyasalarda, haftanın ilk işlem gününde 10 Temmuz Pazartesi
mayıs ayına yönelik işsizlik oranı açıklanacak. En son açıklanan veri
%10,20 seviyesinde gerçekleşmişti. 11 Temmuz Salı günü mayıs ayı
ödemeler dengesi takip edilecek. 12 Temmuz Çarşamba Türkiye'de
sanayi üretim verisinin açıklanması bekleniyor. Mayıs ayı verisi
açıklanacak. 14 Temmuz Cuma günü TCMB'nin piyasa katılımcıları
anketi takip edilecek. 10- 12 Temmuz tarihlerinde NATO Zirvesi'nin
yapılması bekleniyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bu
zirveye katılması beklenirken, yapacağı ikili görüşmeler ve
sonrasında yapılacak açıklamalar takip edilebilir. Hafta içerisinde,
TCMB ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından gelecek olası
açıklamalarda izlenebilir. 

Avrupa
 

Avrupa piyasalarında, haftanın ilk işlem günü veri takvimi açısından
sakin gözüküyor. Temmuz ayına yönelik Sentix yatırıcım güveni takip
edilecek. 11 Temmuz Salı günü Almanya'da enflasyon günü olarak
görülüyor. Haziran ayı enflasyon verisinin açıklanması bekleniyor. En
son açıklanan mayıs ayı enflasyonu aylık %0,1 azalırken, yıllık %6,3
olarak gerçekleşmişti. Aynı gün, Almanya ve Euro Bölgesinden ZEW
verileri takip edilecek. 13 Temmuz Perşembe Euro Bölgesi sanayi
üretimi mayıs ayı verileri açıklanacak. 14 Temmuz Cuma günü ise
Euro Bölgesi mayıs ayı dış ticaret istatistikleri ilan edilecek. 10-12
Temmuz tarihlerinde NATO Zirvesi'nin gerçekleşmesi bekleniyor.
Hafta içerisinde, Avrupa Merkez Bankası(ECB) Başkanı Lagarde ve
ECB üyelerinden gelecek olası açıklamalarda izlenebilir. 

 

ABD 

ABD piyasalarında, haftanın ilk iki işlem gününde açıklanacak önemli
bir veri akışı bulunmuyor. 12 Temmuz Çarşamba günü ise ABD'de
enflasyon günü olacak. Haziran ayı enflasyon verisinin açıklanması
bekleniyor. Mayıs ayı verilerine bakıldığında, aylıkta %0,1 ve yıllıkta
%4,0 seviyelerinde gerçekleşmişti. Fed'in 13-14 Haziran toplantı
tutanaklarından sonra piyasalarda faiz artış beklentileri artmaya
başladı. Yılın kalanı için bir veya iki kez faiz artırabilir beklentileri hala
masada duruyor. ABD'de açıklanan ADP özel sektör istihdam verisi
beklentilerin üzerinde gelirken, faiz artış beklentilerini güçlendirmişti.
Ancak sonrasında açıklanan tarım dışı istihdam verisinin beklentilerin
altında kalması ve işsizlik oranının bir önceki aya göre düşüş
kaydetmesi, bu beklentileri bir miktar törpüledi. Ancak bu beklentiler
istihdam verilerindeki karışık görünüm sebebiyle rafa kalkmadı.
Piyasa bundan sonraki verilere odaklanmaya devam edecektir. Aynı
zamanda, Fed Başkanı Powell ve Fed üyelerinin konuşmaları da bu
noktada belirleyici olacaktır. Bu nedenle, 12 Temmuz Çarşamba
günü açıklanacak enflasyon verisi de önemli. Enflasyondaki
görünümde, Fed'in faiz kararına dair beklentileri etkileyebilir. Aynı
gün, Fed'in bej kitap raporunun da açıklanması bekleniyor. 13
Temmuz Perşembe günü ABD'de ÜFE haziran ayı verileri
açıklanacak. Perşembe günü her hafta açıklanan haftalık işsizlik
maaşı başvurları da takip edilecek. 14 Temmuz Cuma günü ABD'de
Michigan tüketici güveni açıklanacak. Hafta içerisinde Fed
yetkililerinin de konuşmaları bulunuyor. Onlardan gelecek faiz
konusuyla ilgili mesajlar, fiyatlamaların seyri üzerinde belirleyici
olabilir.
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KAP Haberleri

TAV HAVALİMANLARI / TAVHL 07.07.2023 21:19:53
Şirketin bağlı ortaklıkları aracılığıyla %50 hissesine sahip olduğu
TIBAH Airports Development Company (TIBAH)’ın diğer %50
hissesine sahip olan şirketin ortağı Mada International Holding
(Mada) ile bir hisse satış sözleşmesi imzalanmıştır. Bağlı ortaklık
PMIA Aviator, TIBAH'ın %24 hissesini 135 milyon dolar karşılığında
Mada'ya devredecektir. Böylece Şirketin TIBAH'taki hissedarlık oranı
%50'den %26'ya inecektir. 2023 yılı içerisinde Medine Havalimanı'nın
hizmet verdiği yolcu sayısı 8,14 milyonun altında kalır ve mücbir
sebep dönemi bir sene daha uzarsa, hisse satış fiyatı 30 milyon
dolar tutarında artacaktır. TIBAH hisse satışının finansal kapanışının
gerçekleşmesi ile birlikte şirketin hissedar kredisi bakiyesi %48'ini de
Mada devralacaktır. Böylece 31 Mart 2023 tarihli finansal tablolara
göre 192 milyon avro olan hissedar kredisinden doğan alacak
bakiyesi 100 milyon avroya inmiş olacaktır. (SINIRLI POZİTİF)

MLP SAĞLIK / MPARK 07.07.2023 19:12:07
Pay geri alım kapsamında 78,15 TL – 79,50 TL (ağırlıklı ortalama
78,85 TL) fiyat aralığından toplam 25.000 TL nominal değerli MPARK
payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte, geri alınan payların
toplam nominal değeri 13.150.000 TL olup, bu payların sermayeye
oranı %6,3210'a ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

Bugün temettü ödemesi gerçekleştirilecek şirketler: 
BAGFS (1 lot için 0,1299 TL brüt) Ref. Fiyat: 28,97 TL; temettü
verimi: %0,45. Bağfaş’ın temettü ödemesinin seans açılışında BIST-
100’e 0,04 puan negatif etkisi olacaktır.

 *Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 10.07.2023 saat 08:34’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.
 
*Pay geri alım programı kapsamında 07.07.2023 tarihi itibariyle
gerçekleştirilen pay geri alım bildirimleri için tıklayınız.

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
PENTA 32.06 25.92 355,177,874 669,258,489 88.4
ASTOR 81.65 22.87 2,221,171,991 5,490,602,459 147.2
TUKAS 17.00 21.17 41,557,132 157,896,189 279.9
ASUZU 194.40 18.25 60,103,246 357,264,774 494.4
OYAKC 48.78 17.03 370,299,518 1,158,119,339 212.8
YYLGD 30.90 16.60 63,479,936 132,998,486 109.5
OTKAR 228.00 16.27 66,600,796 472,694,687 609.7
CANTE 32.20 15.00 550,708,287 896,539,773 62.8
TUPRS 90.80 14.50 2,103,668,007 3,817,477,521 81.5
IZMDC 7.35 14.49 248,199,753 315,870,892 27.3

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
BRSAN 266.60 -1.08 677,958,641 596,388,452 -12.0
ISCTR 13.91 -1.07 2,584,449,357 2,891,653,573 11.9
YKBNK 12.96 -0.15 3,714,119,583 3,941,925,841 6.1
EUREN 13.34 -0.07 288,573,292 454,873,853 57.6

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
OTKAR 609.74 52,295,207.20 16.27 228.00 52.24 17.85 197.70 178.99 184.63 170.82 114.26
ASUZU 494.42 41,599,549.10 18.25 194.40 21.73 4.50 164.82 150.65 152.75 180.42 120.37
TUKAS 279.95 43,018,719.02 21.17 17.00 7.06 3.86 14.07 13.21 15.23 17.49 10.12
PSGYO 248.35 24,794,154.47 12.06 7.34 2.37 1.54 6.99 6.16 6.25 6.93  
KONYA 232.88 96,977,914.80 11.78 3,829.00 152.38 39.15 3,309.68 2,953.17 3,098.65 2,820.42 1,714.24
BAGFS 226.40 16,169,134.52 12.44 29.10 4.94 2.47 26.03 24.23 26.34 31.21 20.33
AHGAZ 219.96 64,999,205.49 10.74 8.87 34.98 2.48 8.02 7.46 7.27   
OYAKC 212.75 261,427,838.96 17.03 48.78 10.69 6.75 41.67 37.09 37.32 27.88 16.77
GWIND 212.50 48,829,001.47 12.44 20.24 9.86 5.85 17.65 16.40 16.72 18.30 11.10
KARSN 209.19 84,598,925.57 12.59 10.55 43.69 5.20 9.38 8.68 8.68 9.69 6.84
KONTR 207.23 187,507,425.50 9.74 163.30 58.34 24.30 148.41 133.72 140.85 136.46 67.50
KZBGY 201.35 26,442,538.55 5.98 19.15 1.80 1.06 18.28 17.37 20.06 21.84  
SNGYO 192.58 39,389,642.30 10.28 2.79 1.63 0.56 2.57 2.45 2.73 3.35 3.46
TSKB 190.91 91,905,484.57 10.71 4.96 2.86 0.99 4.48 4.21 4.20 3.93 2.73
KCAER 171.59 27,600,948.03 11.89 18.91 14.72 3.60 16.85 15.24 16.03 16.30  

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
AKBNK -24.73 948,859,744.54 0.30 20.26 1.68 0.69 19.40 17.50 16.96 15.73 10.38
BRSAN -12.03 327,605,447.50 -1.08 266.60 14.60 2.79 256.74 195.13 144.54 105.57 59.96
GARAN -8.93 719,290,389.90 2.87 32.96 2.10 0.80 31.06 28.75 26.54 24.86 17.01
GUBRF -8.60 160,209,552.70 3.32 280.20  17.38 268.26 246.76 230.99 216.87 131.46
ALFAS -0.64 364,039,172.40 1.94 451.10 27.69 17.31 421.83 358.92 320.51   

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül GEDİK Yatırım Danışmanı betul.gedik@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. Atatürk Cad.(Hancı Pastanesi Üstü) Balta İş Hanı 1100 Sok. Dış Kapı No : 9 İç 
Kapı No : 206 Alanya - Antalya Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 438 27 
47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: 
(0312) 232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Elmalı Mah. Cumhuriyet Cad. Dış Kapı No : 40 Gültekin İşhanı Kat: 3 İç Kapı No : 301 Muratpaşa / 
ANTALYA Tel: (0242) 248 35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Efeler/AYDIN Tel: (0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: (0256) 618 
44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 
98 (pbx) Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / İSTANBUL Tel: 
(0216) 453 01 05 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No 
: 1 Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 75 (pbx) 
Faks: 

Bodrum
Taşyaka Mah. Ölüdeniz (TSY) Cad. No : 21 İç Kapı No : 3 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 
316 32 70 (pbx) Faks: (0252) 316 92 70

Bursa
İhsaniye Mah. İlknur Sok. Dış Kapı No: 1D İç Kapı No: 8 Nilüfer/Bursa Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) 
Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: 
(0224) 451 79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: 
(0282) 888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) Faks: (0364) 
201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok.No:24 Kat:4 D:8 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 
(pbx) Faks: (0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
İstasyon Mah. Hakim Çağlar Işık Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 30 Merkez / Edirne Tel: (0284) 
212 45 61 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Cumhuriyet Mah. Beyzade Efendi Bulvarı Temizer Apt. NO:1/3 A Blok Merkez / Elazığ 
Tel: (0424) 234 57 40 (pbx) Faks: 

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 (pbx) 
Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

Gaziantep
İncili Pınar Mah. Nail Bilen Cad. Ugur Plaza Sitesi Uğur Plaza Blok No: 5 İç Kapı No: 35 
Şehitkamil / Gaziantep Tel: (0342) 909 01 54 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 85 25 
(pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) 
Faks: (0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 İSTANBUL 
Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Şişli
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. Dış Kapı N201 Loft Residance İç Kapı N 50 Şişli /
İSTANBUL Tel: (0212) 385 42 00 (pbx) Faks: (0212) 283 92 80

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: (0212) 
251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 
90 (pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir
Akdeniz Mah. Akdeniz Cad. Dış Kapı No : 1 İç Kapı No : 303 Konak / İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 
107 Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat Mah. Postalar Geçidi Sok. Ak Plaza Dış Kapı No :1 İç Kapı No : 206 Melikgazi - Kayseri Tel: 
(0352) 222 78 26 (pbx) Faks: (0352) 221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) 
Faks: (0262) 641 82 01

Kocaeli - İzmit Şubesi
Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli Tel: 
(0262) 999 18 14 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA 
Tel: (0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 18 
(pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: 
(0252) 612 36 46

Ordu - Altınordu
Düz Mah. Yıldırım Cad. Dış Kapı No : 4 İç Kapı No : 503 Altınordu / ORDU Tel: (0452) 222 07 49 
(pbx) Faks: (0452) 220 07 50

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: 
(0264) 279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Hançerli Mah. Dervişzade Sok. Albayrak İş Merkezi No :5 Kat:6 İç Kapı No :5 İlkadım /Samsun 
Tel: (0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 45 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 227 27 37

Yeşilyurt Private Şube
Yeşilyurt Mah. Sipahioğlu Cad. No : 14 İç Kapı No : 5 Bakırköy / İSTANBUL Tel: (0000) 
000 00 00 (pbx) Faks: 

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz Ereğli 
/ ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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